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Pure Rose 
Perfection
Елексир за лице и очи
100% природна серија
100% природен производ

Еликсир за лице и околу очи е развиен со првата активна 
состојка со подигнувачко дејство од таков вид. Beautifeye™ 
делува на висењето на горниот капак, ги отстранува 
подуените кесички и темните кругови под очите, ги 
израмнува фините брчки и ја намалува нивната големина и 
длабочина. Кожата на лицето и околу очите повторно е 
рамна и со сјаен младешки изглед.
Начин на користење: нанесете наутро и вечер од 
еликсирот со големина на зрно грашок, врз чистата кожа на 
лицето и очите. Масирајте со наизменични движења со 
лесно тапкање додека се впие целосно. Да се избегнува 
допир со слузницата на очите!

50 ml
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